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PROTOKÓŁ NR XIII/2022 

z XIII sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 28 października 2022 r. 

Rozpoczęcie: 09.00    Zakończenie: 09:30 

 

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XIII sesji Rady Powiatu VI kadencji   

w 2022 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                

1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526). Następnie stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 15 radnych, zatem wszyscy obecni. (zał. do protokołu).  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie wskazał,                

iż wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian do porządku obrad i poprosił 

Starostę o przedstawienie tych zmian. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski poinformował, iż wnioskiem Zarządu Powiatu wnosi                      

o wycofanie dwóch projektów uchwał w sprawie: 

- wyrażenia zgody na nabycie w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego.  

- wyrażenia zgody na nabycie w 2022 r. w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego. 

 

oraz wprowadzenie do porządku obrad dwóch nowych projektów uchwał o tych samych 

tytułach w sprawie: 

 

- wyrażenia zgody na nabycie w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego.  

- wyrażenia zgody na nabycie w 2022 r. w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są jakieś uwagi. Nie zgłoszono, zatem 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wycofaniem z porządku obrad projektów uchwał w sprawie: 

 

- wyrażenia zgody na nabycie w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego.  

 

Głosowanie: 15 za 
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- wyrażenia zgody na nabycie w 2022 r. w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego. 

 

Głosowanie: 15 za 

 

oraz głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad dwóch nowych projektów uchwał  

o tych samych tytułach w sprawie: 

- wyrażenia zgody na nabycie w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego.  

 

Głosowanie: 15 za 

 

- wyrażenia zgody na nabycie w 2022 r. w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego. 

 

Głosowanie: 15 za 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad po zmianach. 

Głosowanie: 15 za 

Porządek został przyjęty.  

2.  Przyjęcie protokołów z sesji: XI z dnia 30 września 2022 r., XII z dnia 14 października 2022 r. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady przypomniał, iż zgodnie z zapisami Statutu, protokół 

został wyłożony do wglądu w biurze rady. Jednocześnie zapytał: 

Czy są uwagi do protokołu z sesji XI z dnia 30 września 2022 r.? 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  

 

Czy są uwagi do protokołu z sesji XII z dnia 14 października 2022 r.? 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  

 

3.  Odczytanie przez Radnego interpelacji i zapytań składanych na piśmie podczas sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych Radnych składa 

interpelacje i zapytania.   

Brak 
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4. Przedstawienie funkcjonowania służby zdrowia w Powiecie Nowodworskim. - (załącznik                  

do protokołu) 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż temat wynika z planu pracy Rady 

Powiatu na III kwartał br. Jednocześnie poinformował, iż z zaproszonych gości, na sesji obecny                 

jest Pan Paweł Chodyniak, Prezes Powiatowego Centrum Zdrowia w Nowym Dworze Gdańskim. 

Następnie Przewodniczący zapytał Radnych, czy są pytania do przedstawionej informacji? 

Brak 

Informacja została przyjęta.  

5. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowodworskiego  

w roku szkolnym 2021/2022. - (załącznik  do protokołu) 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż na sesji obecni są przedstawiciele 

placówek oświatowych. 

Następnie Przewodniczący zapytał Radnych, czy są jakieś uwagi bądź pytania do przedstawionej 

informacji? 

Brak 

Informacja została przyjęta.  

6. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

6.1 przyjęcia sprawozdania z realizacji w latach 2020-2021 „Programu Opieki nad Zabytkami 

Powiatu Nowodworskiego na lata 2018 - 2021”.- przedstawia Pani Barbara Ogrodowska, 

Wicestarosta Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, przedstawiła projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

6.2 wyrażenia zgody na nabycie w drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego. – przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski. (załącznik do 

protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi.  

Pan Henryk Ząbek, Radny, zapytał o cenę zakupu wskazanej nieruchomości?  
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Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, odpowiedział, iż wycena została ustalona, jednak nie jest 

koniecznym, by podawać ją w treści uchwały. Wskazana działka została wyceniona na kwotę                      

1.151,00 zł.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał ponownie o uwagi. Nie 

zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

6.3 wyrażenia zgody na nabycie w 2022 r.  drodze zakupu nieruchomości na własność Powiatu 

Nowodworskiego. - przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski (załącznik do 

protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

 

Uchwała została podjęta.  

6.4 zmiany uchwały Nr IV/16/2022 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 marca 

2022 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r. - przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta 

Nowodworski. (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

 

Uchwała została podjęta.  

6.5 zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok - przedstawia Pani Barbara 

Kamińska, Skarbnik Powiatu.  

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poprosił Panią Skarbnik, Barbarę Kamińską                

o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik, omówiła dokument. 
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Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. 

Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15 za 

Uchwała została podjęta.  

7. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim o  złożonych 

oświadczeniach majątkowych Radnych Powiatu Nowodworskiego. (do odczytania) – 

przedstawia Pan Robert Ciżmowski,  Przewodniczący Rady. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, przedstawił informację o złożonych oświadczeniach 

majątkowych Radnych Powiatu Nowodworskiego. 

8. Informacja Starosty  Nowodworskiego o  złożonych oświadczeniach majątkowych. (do 

odczytania) - przedstawia Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił informację o złożonych oświadczeniach 

majątkowych. 

9.  Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu między sesjami. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o pytania bądź uwagi. Brak. 

 

Informacja została przyjęta. 

10. Odczytanie przez Przewodniczącego Rady Powiatu interpelacji i zapytań Radnych 

złożonych  między sesjami. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż nie złożono żadnych interpelacji                 

i zapytań między sesjami. 

11. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

Przewodniczący Rady poprosił o składanie wniosków i oświadczeń. 

Brak  

 

12. Zakończenie obrad. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

                                                                                                                                                                              

Protokołowała: M. Łojko                                                       

                                                 Przewodniczący Rady 

                                                ( - ) 

                                                    Robert Ciżmowski 


